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i zdecydowanych decyzji. To właśnie w tym okresie 
wybudowana została szkoła w Krzeptowie, kontynu-
owaliśmy prace nad kanalizacją w kolejnych miejsco-
wościach, realizowaliśmy chodniki i ścieżki rowerowe, 
czy rewitalizację kąckiej starówki. To w tym czasie 
powstawały m.in. kolejne dokumentacje projektowe 
dla tak ważnych zadań, jak budowa obwodnicy Kątów 
Wrocławskich, remont dawnej drogi wojewódzkiej 370 
czy budowa ronda „pod dębem” w Smolcu. Współpra-
cowaliśmy z innymi podmiotami, czego przykładem 
jest m.in. utworzenie zamiejscowego punktu Wydziału 
Komunikacji w Kątach Wrocławskich Starostwa Powia-
towego we Wrocławiu.
Przez cały ten okres zawsze moim celem było realizo-
wanie zadań własnych i zleconych gminy z daleka od 
podziałów, także tych politycznych. Bez wątpienia 14 
lat pracy i współpracy z samorządem Gminy Kąty Wro-
cławskie na zawsze pozostanie w mojej pamięci. 

Z wyrazami szacunku

Julian Żygadło 
ustępujący 

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

URZĄD MIASTA I GMINY

Słowem wstępu
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy,

25 marca 2021 roku rozpocząłem swoją pracę w roli 
Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, którą 
legitymowaliście Państwo w przedterminowych wybo-
rach. Zaufaliście mi i oddaliście w moje ręce zarządza-
nie gminą na kolejne 3 lata. Wierzę głęboko w to, że 
nie był to czas stracony i dobrze wykorzystaliśmy go 
wspólnie dla rozwoju całej Gminy.
II tura wyborów samorządowych jednoznacznie wska-
zała, że  przez kolejne 5 lat na stanowisku Burmistrza 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie będzie pracowała 
Pani Katarzyna Sebzda-Sztul. To ona już niedługo bę-
dzie prowadziła sprawy Gminy i podejmowała kluczo-
we decyzje. Gratuluję kontrkandydatce wygranej i trzy-
mam kciuki za pomyślne sprawowanie tej jakże ważnej 
i odpowiedzialnej funkcji. 
Chcę ze swojej strony podziękować Państwu za wszyst-
kie wspólnie prowadzone sprawy, ogrom pracy włożo-
nej w rozwój Gminy Kąty Wrocławskie, każdy głos, opi-
nię, a także uwagi w ostatnich 3 latach. 
Współpraca z Państwem była dla mnie ogromną przy-
jemnością, ale także i doświadczeniem, które pozo-
stanie ze mną na całe życie, nie tylko to zawodowe. 
Pomimo tego, że nigdy nie byłem mieszkańcem Gminy 
Kąty Wrocławskie, to zawodowo związany z nią jestem 
od 2010 roku. To wtedy rozpocząłem swoją samorzą-
dowa drogę zawodową w UMiG Kąty Wrocławskie, 
poprzez staż, a następnie pracę na stanowisku refe-
renta, podinspektora, inspektora, pełnomocnika ds. 
ochrony informacji niejawnych. W międzyczasie byłem 
również członkiem Rady Nadzorczej ZGK Sp. z o.o. w 
Kątach Wrocławskich. To w tej gminie zbierałem swo-
je doświadczenia samorządowe, które to starałem się 
wykorzystywać już w roli burmistrza. 
Dziękuję radnym Rady Miejskiej za wszystkie podjęte 
uchwały, które pozwoliły mi na realizację wielu zadań 
ważnych z punktu widzenia rozwoju i sprawnego funk-
cjonowania gminy. Przez ostatnie 3 lata sprawując 
funkcję burmistrza stawiałem na stabilny i zrównowa-
żony rozwój gminy w oparciu o zaspokajanie zbioro-
wych potrzeb mieszkańców. Moim priorytetem była 
przede wszystkim realizacja zadań inwestycyjnych w 
newralgicznych obszarach wymagających szybkich 

Godziny pracy 
Urzędu w Kątach 
Wrocławskich
Przypominamy, że Urząd Miasta i Gminy 
w Kątach Wrocławskich w środy pracuje  
do 17.00. Z kolei w piątki UMiG otwarty  
jest do godziny 14.00. 

Godziny pracy Urzędu: 
• poniedziałek 7.30-15.30 
• wtorek 7.30-15.30 
• środa 7.30-17.00 
• czwartek 7.30-15.30 
• piątek 7.30-14.00

Zachęcamy również do korzystania z elektro-
nicznego sposobu załatwiania  
spraw: http://eboi.katywroclawskie.pl

Godziny pracy  
BOK Smolec
Przypominamy, że Biuro Obsługi Klienta UMiG 
w Smolcu zostało przeniesione do budynku 
dworca PKP przy ul. Dworcowej. 

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom 
w Biurze Obsługi Klienta w Smolcu, do Pań-
stwa dyspozycji dostępni są  również pracow-
nicy Wydziału Podatków i Opłat. 
W zakresie podatków i opłat w BOK Smolec 
można m.in.:
•  złożyć deklarację o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi
•  uzyskać informacje w sprawie podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego
•  otrzymać zaświadczenie w sprawie niezale-

gania/stwierdzenia stanu zaległości z tytułu 
podatków i opłat, wielkości użytków rolnych

•  uzyskać pomoc w wypełnieniu formularzy

Godziny otwarcia BOK Smolec:
• poniedziałek 7.30-15.30
•  wtorek 7.30-15.30
•  środa 7.30-17.00
•  czwartek 7.30-15.30
•  piątek 7.30-14.00

Ruszyła Karta Seniora 
Aglomeracji Wrocławskiej

Karta Seniora Aglomeracji Wrocławskiej  to nowy pro-
jekt dedykowany seniorom, który uruchomiony został 
z początkiem kwietnia we wszystkich gminach będą-
cych członkami Stowarzyszenia Aglomeracji Wrocław-
skiej.

Karta uprawnia seniorów do zniżek na zajęcia sportowe 
i rekreacyjne, wycieczki, wydarzenia kulturalne, eduka-
cyjne i międzypokoleniowe (organizowane przez teatry, 
kina, muzea, domy kultury, centra inicjatyw twórczych, 
stowarzyszenia, fundacje, firmy), specjalnych rabatów 
na usługi prozdrowotne, konsultacje, porady ze specja-
listami i lekarzami, zniżek na wybrane produkty i usługi 
w sklepach, w salonach kosmetycznych itp. przygotowa-
nych przez partnerów programu.  
Karty Seniora Aglomeracji Wrocławskiej są wydawa-
ne przez gminy członkowskie Aglomeracji Wrocław-

skiej.  Karty są imienne, numerowane i całkowicie bez-
płatne

Kto może przystąpić do programu Karta Seniora 
Aglomeracji Wrocławskiej
•	 Osoba mająca 60 lat i więcej
•	 Osoba, której miejscem zamieszkania jest Gmina 

Kąty Wrocławskie

Jak przystąpić do programu?
Zgłoszenia do programu należy dokonać osobiście, 
udając się wraz z dokumentem tożsamości do Biura Ob-
sługi Klienta Urzędu Miasta i Gminy w Kątach Wrocław-
skich lub filii w Smolcu. 
Rejestracja uczestników programu następuje poprzez 
wypełnienie formularza zgłoszeniowego. Formularz do-
stępny jest w BOK w UMiG Kąty Wrocławskie oraz filii w 
Smolcu, można go również pobrać i wydrukować samo-
dzielnie.
Po zarejestrowaniu Senior otrzyma imienną Kartę Senio-
ra Aglomeracji Wrocławskiej. Karty te upoważniają do 
korzystania z programów gmin członkowskich i promo-
cyjnych ofert przygotowanych przez partnerów Karty. 
Oferty partnerów są dostępne na stronie internetowej 
Wrocławskiego Centrum Seniora pod adresem:  http://
www.seniorzy.wroclaw.pl/partnerzy-ks

Wydanie Karty Seniora Aglomeracji Wrocławskiej 
jest całkowicie bezpłatne – do wyczerpania zapasów.

Wszystkie firmy, instytucje oraz organizacje chętne 
do dołączenia do Programu zapraszamy do kontak-
tu z wydziałem ds. promocji Urzędu Miasta i Gminy w 
Kątach Wrocławskich mailowo, pod adresem: biuropra-
sowe@katywroclawskie.pl lub telefonicznie pod nr 71 
390 72 20.

Formularz zgłoszeniowy dla Seniorów, formularz zgłosze-
niowy dla Partnerów oraz regulamin programu dostępne 
są na stronie  www.katywroclawskie.pl/pl/news/karta-se-
niora-aglomeracji-wroclawskiej



MARZEC/KWIECIEŃ 2024 r. 3INWESTYCJE

Nowe oświetlenie 
drogowe w gminie

W ramach inwestycji oświetleniowych 
o nowe lampy drogowe wzbogacone 
zostały kolejne miejscowości w gminie: 
5 lamp oświetlających 150-metrowy 
metrowy odcinek drogi wybudowa-
nych zostało przy ul. Diamentowej 
w Pietrzykowicach oraz 1 lampa oświe-
tlająca trzydziestometrowy odcinek  
przy Alei Róż w Mokronosie Górnym. 
Oprócz prac związanych z budową 
nowego oświetlenia, przeprowadzo-
ne zostały liczne modernizacje już 
istniejących punktów. Nowe, energo-
oszczędne oprawy oświetleniowe LED 
zamontowane zostały przy ul. Spół-
dzielczej i fragmencie ul. Przemysłowej 
w Kątach Wrocławskich (58 opraw) 
oraz przy ul. Chłopskiej w Smolcu (łącz-
nie 47 opraw). Koszt zadania wyniósł 
125  695,50 zł. Wymiana opraw nie 
tylko poprawi bezpieczeństwo na dro-
gach, ale również obniży zużycie ener-
gii elektrycznej o 50%.

Coraz piękniej prezentuje się poddawany rewitalizacji 
Rynek w Kątach Wrocławskich. W ramach trwających prac 
zakończone zostało układanie nawierzchni płyty głównej 
rynku, która zlokalizowana jest od strony zachodniej 
ratusza. Wykonana została również nawierzchnia z 
kamienia polnego. Uzupełnieniem rewitalizacji są liczne 
nowe nasadzenia zieleni niskiej i wysokiej. Dodatkowo 
rosnące dotychczas w rynku i znajdujące się w dobrym 
stanie fitosanitarnym drzewa poddane zostały zabiegom 
pielęgnacyjnym. 
W ramach realizacji zadania po remoncie sieci wodo-
ciągowej, gazowej i kanalizacji deszczowej wykonano 
nawierzchnię jezdni w południowej części Rynku wraz 
z miejscami postojowymi przy ul. L. Okulickiego, ul. T. 
Kościuszki i ul. Parkowej. Na terenach rekreacji zaplano-
wanych na plantach przygotowano podłoże pod montaż 
małej architektury oraz urządzeń zabawowych, wykona-
no nasadzenia w przygotowanych rabatach i uzupełnio-
no aleje drzew o nowe nasadzenia. Na plancie północ-
nej trwa natomiast budowa skate parku, który nabiera 
już ostatecznych kształtów. Skate park docelowo będzie 
posiadał rampy Quater-pipe, poręcz łamaną oraz grin-
box trapezowy. Dzięki rewitalizacji Rynku i terenów przy-
ległych mieszkańcy zyskają nie tylko estetyczną, zieloną 
i odrestaurowaną starówkę, ale również szereg terenów 
do aktywności na zewnątrz, jak wspomniany skate park, 
place zabaw, siłownię, czy strefę dla seniorów. 

Rewitalizacja 
Rynku 
w Kątach Wrocławskich

Zakończone zostały prace geodezyjne związane z wy-
znaczeniem granic przejętej od Powiatu Wrocławskiego 
działki nr 292 obręb Bogdaszowice. Dzięki temu roz-
począć można było  prace ziemne wraz z zagospoda-
rowaniem terenu pod planowaną pętlę autobusową 
w Bogdaszowicach. Realizacja tego zadania umożliwi roz-
budowę zarówno gminnej, jak i aglomeracyjnej autobu-
sowej siatki komunikacyjnej. 

Świetlica w Wojtkowicach została wyposażona w insta-
lację klimatyzacyjną składającą się z trzech kompletów 
jednostek naściennych o mocy 5kW każda. Dotychczas 
obiekt ogrzewany był jedynie kominkiem. Zastosowane 
urządzenia przystosowane są w szczególności do ciągłe-
go ogrzewania pomieszczenia świetlicowego w sezonie 
zimowym. Realizacja tej inwestycji to wydatek z budżetu 
gminy w kwocie 24 700 zł.

Budowana i długo wyczekiwana przez mieszkańców 
Sadkowa świetlica wiejska wraz z kuźnią talentów szyb-
ko pnie się w górę. Aktualnie trwają roboty murarskie 
związane z wznoszeniem ścian fundamentowych. W wy-
niku realizacji inwestycji powstanie obiekt o powierzchni 
250m2, w którym znajdzie się pomieszczenie świetlicy 
wraz z salą zajęć, sanitariaty, podgrzewalnia posiłków 
wraz z magazynem, pomieszczenie kotłowni oraz po-
mieszczenie gospodarcze. Wartość zadania wynosi 3 208 
409,90 zł brutto
Zadanie dofinansowane jest ze środków Funduszy Eu-
ropejskich dla Dolnego Śląska 2021 - 2027 (ZIT WroF) 
w kwocie 2 302 193,10zł. 

Powstaje pętla 
autobusowa 
w Bogdaszowicach

Klimatyzacja 
w świetlicy wiejskiej 
w Wojtkowicach Świetlica wiejska w Sadkowie coraz bliżej

Budowa drogi gminnej wokół Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Krzeptowie

Trwa realizacja inwestycji polegającej na budowie dro-
gi gminnej wokół Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Krzeptowie, która jest niezbędna do sprawnej obsługi 
komunikacyjnej nowopowstającej placówki oświatowej. 
W ramach zadania zaplanowane zostało wykonanie in-
stalacji deszczowej, oświetleniowej, ciągów pieszych, 
parkingów, zatok dla autobusów szkolnych, ścieżki ro-
werowej wzdłuż wschodniego odcinka drogi i kanalizacji 
kablowej. 
Długość budowanego odcinka drogi wynosi 550 m. Ak-
tualnie wykonane zostały m.in. warstwy stabilizacyjne 
pod jezdnię, zakończone zostało układanie sieci kanali-
zacji deszczowej oraz nawierzchni dwóch pierwszych za-
tok parkingowych, które zaplanowano przed wejściem 
głównym do części szkolnej obiektu. 
Trwa montaż wpustów drogowych, posadawianie fun-

damentów pod słupy oświetleniowe oraz układanie kra-
wężników ograniczających jezdnię. 
Na realizację inwestycji została zawarta umowa z fir-
mą GM ROADS Sp. z o.o. z Oleśnicy o wartości 4 858 
500,00 zł brutto. Zgodnie z umową, wykonawca zobo-
wiązany jest zakończyć roboty budowlane z końcem 
czerwca 2024 r. Gmina otrzymała na ten cel dofinan-
sowanie w kwocie 3 424 000,00 zł ze środków Europej-
skiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwe-
stycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii” 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. Umowa o dofinansowanie została zawarta w li-
stopadzie 2023 r.

Kąty Wrocławskie ul. 
Spółdzielcza

Pietrzykowice ul.Diamentowa

Klimatyzacja w świetlicy w Wojtkowicach

Budowa drogi wokół ZSP w Krzeptowie

Rynek - widok na nowy plac zabaw

Widok na zachodnią pierzeję Rynku

Rynek- widok od zachodu na skatepark

Trwa budowa świetlicy wiejskiej w Sadkowie

Prace nad pętlą autobusową w Bogdaszowicach

Mokronos Górny Aleja Róż
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Wiosenna aura i ciepły początek wiosny sprzyjały pozimowym porządkom. Był to więc 
dobry czas, by po raz kolejny ruszyć z gminną akcją edukacyjną „OdZYSKUJĘ, bo segre-
guję!”, której celem jest podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców i wspólne 
dbanie o przyjazną oraz zieloną przestrzeń wokół. 

Za nami gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”, któ-
rego celem jest szerzenie wiedzy pożarniczej wśród dzieci 
i młodzieży szkolnej. Turniej, jak co roku, cieszył się bardzo 
dużym zainteresowaniem, a poziom wiedzy praktycznej i 
teoretycznej uczestników stał na bardzo wysokim poziomie. 
W turnieju udział wzięło 40 ochotników, którzy zmierzyli się 
z wiedzą z zakresu pożarnictwa w trzech  grupach wieko-
wych – klasy 1-5, klasy 6-8 oraz szkoły ponadpodstawowe. 
Wszyscy uczestnicy byli bardzo dobrze przygotowani, a o 
zwycięstwach zadecydowała dogrywka. Gminę Kąty Wro-
cławskie na etapie powiatowym  będzie reprezentowało aż 
sześcioro uczestników.  Specjalne podziękowania kieruje-
my do Zarządu Gminnego ZOSP RP w Kątach Wrocławskich, 
OSP KSRG Gniechowice, OSP Małkowice, OSP Smolec oraz 
OSP Zachowice za sprawne przeprowadzenie konkursu. 
Młodzi strażacy otrzymali atrakcyjne nagrody, które wraz 
z wyróżnieniami odebrali z rąk burmistrza Juliana Żygadło.  
Życzymy powodzenia na dalszych etapach turnieju. 

Wiosenne sprzątanie gminy

W ramach akcji odbyło się wiosenne sprzątanie tere-
nów gminnych, do którego licznie włączyli się miesz-
kańcy Kątów Wrocławskich oraz wielu sołectw. Inaugu-
racja kampanii miała miejsce w sobotnie przedpołudnie 
w Kątach Wrocławskich, a efektem były tony zebranych 
odpadów. Tylko z samych Kątów Wrocławskich udało 
się posprzątać aż 220 kg opon, 540 kg szkła, 560 kg pla-
stiku oraz 620 kg odpadów zmieszanych porzuconych 
w parku i na terenach wokół rzeki. 
Akcja miała charakter międzypokoleniowy, w sprząta-
nie zaangażowali się zarówno dorośli, jak i najmłodsi, 
którzy wspólnie porządkowali okolice. Chętni mogli 
również wziąć udział w pikniku edukacyjnym, który po 
sprzątaniu odbył się na grodzisku w Kątach Wrocław-
skich – nie zabrakło ekologicznych łamigłówek, warsz-
tatów kreatywnych z wykorzystaniem materiałów recy-
klingowych, czy zdobienia ekotoreb. 
Po ciężkiej pracy na uczestników czekały też ciepłe kieł-
baski. Wszyscy uczestnicy akcji otrzymali w podzięko-
waniu za zaangażowanie eko gadżety i roślinki.
Kontynuacja akcji z udziałem szkół oraz partnerów ze-
wnętrznych przewidziana jest na tydzień ziemi związa-
ny z obchodami Dnia Ziemi. 

Ogromne podziękowania kierujemy do firmy ALBA 
S.A., Osiedla nr 3 oraz Osiedla nr  5, a także sołectw: 
Gądów-Jaszkotle, Małkowice, Stoszyce, Mokronos 
Górny, Nowa Wieś Wrocławska, Pełcznica, Gnie-
chowice, Rybnica, Smolec, Sośnica, Strzeganowice, 
Wojtkowice-Krobielowice, Zybiszów, Bogdaszowice, 
Cesarzowice, Pietrzykowice, Samotwór, Zabrodzie, 
Mokronos Dolny, Kębłowice za aktywne włączenie 
się w akcję sprzątania i pomoc przy jej organizacji. 
Brawo za tak dużą mobilizację, dawanie dobrego 
przykładu i budowie świadomości. Jesteście gmin-
nymi ekobohaterami! 

Młodzież zapobiega pożarom

Wiosenne sprzątanie w Stoszycach

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Rybnica

Wiosenne Sprzątanie Kątów Wrocławskich

Wiosenne sprzątanie w Cesarzowicach

Wiosenne Sprzątanie Kątów Wrocławskich Zebrane worki Wiosenne Sprzątanie Gminy - Nowa Wieś Wrocławska

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Osiedle nr 3 w Kątach Wrocławskich Wiosenne sprzątanie w Zabrodziu

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Park Staromiejski w Kątach Wrocławskich

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Mokronos Górny

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Gądów-Jaszkotle

Wiosenne Sprzątanie Gminy - Gądów-Jaszkotle

Młodzieżowy Turniej Wiedzy Pożarnicznej
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W ferworze świątecznych przygotowań jarmark stanowił do-
skonałą okazję, by zakupić świąteczne wyroby i dekoracje, 
a także aktywnie odpocząć i poczuć świąteczną atmosferę. 
W strefie handlowej nie zabrakło wspaniałych domowych 
wypieków, wyrobów mięsnych, serów, miodów oraz wy-
jątkowego rękodzieła zaprezentowanego przez lokalnych 
wytwórców i Koła Gospodyń Wiejskich. Za tak liczny udział 
i bogatą ofertę lokalnych wyrobów dziękujemy serdecznie 
wszystkim wystawcom uczestniczącym w Jarmarku: Sołec-
twu Pełcznica, Kołu Gospodyń Wiejskich w Skałce, Kołu Go-
spodyń Wiejskich „Mokronoskie Jeże” Mokronos Górny, Ko-
łu Gospodyń Wiejskich w Bogdaszowicach, Warsztatom Te-
rapii Zajęciowej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej Małko-
wice, Stowarzyszeniu Mieszkańców - Działamy Razem, Bi-
bliotece GOKiS Kąty Wrocławskie, Gminnej Radzie Senio-
rów, Wioletcie Graczykowskiej, Mari Agnieszce Klimowicz, 
Adoria Vineyards, Szewel, Polskim Piernikom, AZYL - Hotel 
& Restauracja & Grill, Matka Szyje 100% handmade, Ussu-
al, PAPER N3RD, Słodkiemu upominkowi i slodki-upominek.
art, AROX Food Truck, Balonom na hel, zabawkom dmu-
chanym, Góralskim Przysmakom, zabawkom, balonom.
Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się również kreatyw-
ne warsztaty, rozbijanie piniaty z cukierkami oraz Wielka-
nocna Gra Terenowa. W tegorocznej edycji gry udział wzię-
ło ponad 100 dzieci i każde z nich otrzymało zestaw upo-
minkowy. Ciekawe zagadki logiczne oraz zadania zręczno-
ściowe przygotowali dla uczestników: WPO ALBA S.A., Ja-
guars Kąty Wrocławskie, Komisariat Policji w Kątach Wro-
cławskich, Drużyna Harcerska w Kątach Wrocławskich, Hala 
Widowiskowo-Sportowa w Kątach Wrocławskich oraz Re-
gionalna Izba Pamięci w Kątach Wrocławskich.
Świąteczne zakupy i zabawy umilały występy artystyczne. 
Swoimi występami Jarmark uświetnili uczniowie klasy I B 
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach Wrocławskich z Pa-
nią Anetą Gawęcką, grupa Muminki z Przedszkola Publicz-
nego w Kątach Wrocławskich z Panią Anetą Figurą, Limma 
Music z instruktor Aleksandrą Krzyżańską, Dziecięcy Ze-
spół Tańca Ludowego Haneczka ze Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Kątach Wrocławskich z Panią Beatą Zielińską, gru-
pa Jagódki z Przedszkola Publicznego nr 2 w Kątach Wro-
cławskich z Panią Kornelią Jurasik, uczestnicy sekcji keybo-

ardu i pianina GOKiS z instruktorem Michałem Leńskim, 
tancerze z sekcji tańca nowoczesnego GOKiS z instrukto-
rem Wojciechem Koguciukiem oraz wokaliści ze Studia 
Kreacji Muzycznej GOKiS.
Podczas Jarmarku Wielkanocnego Burmistrz Miasta i Gmi-
ny Kąty Wrocławskie Julian Żygadło uroczyście "odsłonił" 
pierwszy w historii Kątów Wrocławskich ekologiczny mu-
ral. Z tej okazji Regionalna Izba Pamięci w Kątach Wro-
cławskich przygotowała dla mieszkańców quiz historycz-
ny z tematycznymi nagrodami oraz pamiątkowe magnesy.

Mural poświęcony jest historii Kątów Wrocławskich, a jego 
celem jest promocja kąckich zbytków oraz bogatej histo-
rii urbanistycznej miasta. Mural przedstawia symboliczny 
plan miasta Kąty Wrocławskie inspirowany zabytkową ry-
ciną z XVIII w. autorstwa inżyniera – porucznika Frydery-
ka Bernarda Wernera. Projekt muralu kształtem, układem 
ulic i zabudowań nawiązuje do historycznej ryciny, a na 
mapie miasta symbolicznie wyróżnione zostały główne 
zabytki przedstawione we współczesnej formie takie jak: 
ratusz, budynek dawnego Kościoła Ewangelickiego, w któ-
rym mieści się obecnie Gminna Biblioteka oraz Regionalna 
Izba Pamięci, budynek Gminnego Ośrodka Kultury i Spor-
tu, wieża ciśnień, Kościół pw. Św. Piotra i Pawła oraz bu-
dynek dworca kolejowego. Motywem przewodnim mura-
lu jest połączenie historii z teraźniejszością i zobrazowa-
nie rozwoju miasta z jednoczesnym nawiązaniem do tra-
dycji i oddaniem jej hołdu. W projekt muralu wpisany zo-
stał również herb Gminy Kąty Wrocławskiej, której stolicę 
stanowi miasto Kąty Wrocławskie. Na tablicy zlokalizowa-
nej obok muralu umieszczony zostanie QR kod przeno-
szący do strony internetowej poświęconej historii Kątów 
Wrocławskich wraz z historycznymi zdjęciami oraz zabyt-
kową ryciną Wernera, a także odnośnikiem do Regional-
nej Izby Pamięci w Kątach Wrocławskich, zachęcającym 
do jej zwiedzania. Mural pełnić więc będzie podwójną ro-
lę – promocyjno-informacyjną pod względem turystycz-
nym, a również reprezentacyjną, gdyż zlokalizowany jest 
na ścianie sąsiadującej z miejską sceną zewnętrzną, na 
której odbywają się główne wydarzenia gminne – np. Dni 
Kątów Wrocławskich, czy dożynki. Autorką projektu jest 
młoda graficzka wrocławska, Anastasja Andrejas, rysow-
niczka, autorka komiksów i murali. Na przeciwległej ścia-

nie dodatkowo umieszczony został szyld LED, w kształcie 
logotypu gminny, który stanowi spójne uzupełnienie pa-
miątkowego muralu.

Zielony mural
Dodatkowym atutem muralu jest jego funkcja oczyszcza-
jąca powietrze. Wykonany został bowiem z wykorzysta-
niem specjalnych farb  antysmogowych (fotokatalitycz-

nych), które usuwają z otoczenia zanieczyszczenia gazo-
we, takie jak dwutlenek siarki, tlenek węgła, dym tytonio-
wy, czy tlenki azotu. Zastosowanie farb antysmogowych 
pozwoliło stworzyć więc atrakcyjne wizualnie i odporne na 
warunki atmosferyczne malowidło ścienne, które dodatko-
wo pełni funkcję oczyszczacza powietrza wokół. 
Mural wykonany został ze środków z budżetu Gminy oraz 
z funduszu Osiedla nr 3.

Wielkanocne wspomnienia
Z  roku na rok jarmarki tematyczne wpisują się coraz bardziej w tradycję gminy i cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Nie 
inaczej było na tegorocznym Jarmarku Wielkanocnym, który cieszył się bardzo dużą popularnością. W sobotę 23 marca 2024 r. pogoda 
była kapryśna, mimo to zarówno strefa wystawców, jak i stoiska z atrakcjami pełne były odwiedzających. 

Pierwszy ekologiczny mural  
w Kątach Wrocławskich
Jarmark wielkanocny stanowił również doskonałą okazję do uroczystego odsłonięcia pierwszego wielkoformatowego pamiątkowego 
muralu w Kątach Wrocławskich, który zdobi ścianę zewnętrzną budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu przy ul. Zwycięstwa 23 
od strony sceny. 

SPOŁECZEŃSTWO

Stoiska wystawiennicze cieszyły się popularnością fot. GOKiS

 Występ przedszkolaków fot. GOKiS

Występ Zespołu Tańca Ludowego Haneczka fot. GOKiS

Mieszkańcy otrzymali magnesy z wizerunkiem muralu fot. GOKiS
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Wybory na Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
przeprowadzone zostały w dwóch turach, gdyż w I turze 
dnia 7 kwietnia 2024 r. żaden ze zgłoszonych kandyda-
tów nie uzyskał ponad 50% poparcia. W pierwszej turze 
udział wzięło czworo kandydatów, natomiast do drugiej tu-
ry przeszło dwoje kandydatów z największą liczbą głosów 
– Katarzyna Anna Sebzda- Sztul oraz Julian Marek Żygadło. 

Druga tura wyborów odbyła się 21 kwietnia i ostatecznie 
wyłoniła osobę, która pełnić będzie funkcję Burmistrza 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w najbliższej 5 –letniej 
kadencji. Nową Burmistrz Miasta i Gminy Kąty  Wrocław-
skie została Pani Katarzyna Anna Sebzda- Sztul, która uzy-

skała 4673 głosy, wygrywając z ustępującym burmistrzem 
Julianem Markiem Żygadło. 
 
WYNIKI I TURY:

1. Klimowicz Maciej Donat zgłoszony przez KWW Ma-
cieja Klimowicza Działamy Razem uzyskał 1609  głosów
2. Sebzda-Sztul Katarzyna Anna zgłoszona przez KWW KATA-
RZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA DRUŻYNA uzyskała 3552 głosy 
3. Sobko Piotr zgłoszony przez KWW Piotra Sobko-Gmi-
na Nowej Generacji uzyskał 2001 głosy
2. Żygadło Julian Marek zgłoszony przez KWW Julia-
na Żygadło Umówmy się na gminę uzyskał 3553 głosy

Uprawnionych do głosowania było 20208 osób, z czego 
ze swojego prawa wyborczego skorzystało 10879 osób.

WYNIKI II TURY:

1. Sebzda-Sztul Katarzyna Anna zgłoszona przez KWW 
KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA DRUŻYNA uzyska-
ła 4673 głosy 
2. Żygadło Julian Marek zgłoszony przez KWW Juliana 
Żygadło Umówmy się na gminę uzyskał 4155 głosów.

Uprawnionych do głosowania było 20296 osób, z czego 
ze swojego prawa wyborczego skorzystało 8880 osób.

Wybory samorządowe 2024 
– Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

Nowa Pani Burmistrz  
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
Głosami większości wyborców z wynikiem 52,93% w dru-
giej turze zwyciężyła Pani Katarzyna Sebzda-Sztul, obej-
mując tym samym funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie w kadencji 2024-2029.
Pani Katarzyna swoje życie związała z gminą Kąty Wrocławskie i od 16 lat miesz-
ka w Gniechowicach.  Jest absolwentką Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW oraz 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Ukończyła studia z zakresu peda-
gogiki, marketingu i zarządzania w oświacie oraz zarządzania i finansów w ochro-
nie zdrowia.
Swoją drogę zawodową rozpoczęła tuż po zakończeniu studiów, podejmując pra-
cę nauczyciela w przedszkolu. Następnie została powołana na zastępcę dyrek-
tora tej samej placówki. Podnosząc kwalifikacje zawodowe i umiejętności obję-
ła stanowisko menedżera placówki medycznej. Zdobytą wiedzę i doświadcze-
nie przekuła w działania praktyczne, tworząc nowoczesną przychodnię Podsta-
wowej Opieki Zdrowotnej, którą aktualnie prowadzi.  
Pani Katarzyna przez wiele lat aktywnie pracowała również na rzecz społeczno-
ści lokalnej. Doświadczenie samorządowe zdobywała jako radna Rady Miejskiej 
w Kątach Wrocławskich oraz przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Spor-
tu i Spraw Społecznych. W latach 2019 — 2023 pełniła również funkcję sołtysa 
w sołectwie Gniechowice-Stary Dwór. Dodatkowo ukończyła szkolenie podsta-
wowe strażaków ratowników i jest aktywną druhną Ochotniczej Straży Pożar-
nej w Gniechowicach. 
Jej domeną jest praca dla dobra i na rzecz ludzi. To działaczka społeczna zaanga-
żowana w wiele projektów z zakresu edukacji, zdrowia, spraw społecznych i sze-
roko rozumianej ekologii. Jednym z jej priorytetów jest angażowanie się w akcje 
charytatywne - pomoc uchodźcom wojennym, działalność w ramach szeroko ro-
zumianej profilaktyki, integracji, które współorganizowane są wraz ze stowarzy-
szeniami i fundacjami działającymi na rzecz ludzi, zwierząt i ochrony środowiska. 
Prywatnie jest szczęśliwą żoną, troskliwą mamą dwóch synów i spełniającą się ko-
bietą. W czasie wolnym od pracy i obowiązków lubi czytać książki, uprawiać sport 
i spacerować ze swoimi czworonogami. Interesuje się psychologią i socjologią.
Decyzję o kandydowaniu na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wro-
cławskie podjęła dzięki sugestiom mieszkańców oraz z  potrzeby wspierania lu-
dzi w rozwiązywaniu problemów na wielu płaszczyznach, za które odpowiada 
samorząd. 

Drodzy Mieszkańcy,

Z ogromną radością i wdzięcznością pragnę podziękować za zaufanie, ja-
kim mnie obdarzyliście, wybierając na stanowisko Burmistrza. To dla mnie 
ogromny zaszczyt i przywilej służyć całej naszej społeczności.

Wierzę w siłę naszej wspólnoty i w potencjał każdego z nas do tworzenia 
pozytywnych zmian. Razem możemy rozwijać naszą gminę, aby była wspa-
niałym miejscem do życia. 

Chcę, abyście poczuli, że Wasze głosy i opinie są słyszane i szanowane. Bę-
dę otwarta na pomysły i sugestie, ponieważ tylko poprzez współpracę mo-
żemy osiągnąć nasze cele. Niech wspólna praca będzie motorem dla pozy-
tywnych zmian i budowy jeszcze silniejszej społeczności.

Razem możemy przekuć marzenia w rzeczywistość. Razem możemy stwo-
rzyć przyszłość, z której będziemy dumni. Jestem gotowa do pracy na rzecz 
naszego miasta i gminy razem z Wami, moimi drogimi Mieszkańcami. Damy 
z siebie wszystko, by uczynić naszą gminę komfortowym miejscem do życia. 

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Katarzyna Sebzda-Sztul 
Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w kadencji 2024-2029
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Wyniki wyborów samorządowych 2024 
– Rada Miejska w Kątach Wrocławskich

WYBORY 2024

Okręg wyborczy nr 1

Lista nr 12 – KWW Katarzyny Sebzdy-Sztul Twoja Drużyna 

1. Giniewski Tomasz Daniel 414

2. Smak Dorota Urszula 170

3. Dudziak Mateusz 59

4. Sieńko Magdalena 173

5. Jasiński Krzysztof 92

6. Kozieja Krystyna Adriana 109

7. Grzeszczak Łukasz Paweł 53

Lista nr 13 – KWW Macieja Klimowicza Działamy Razem

1. Łyko Henryk Jan 44

2. Lewandowska Agata Weronika 36

3. Radecki Wojciech Jan 12

4. Fiałkowska Katarzyna Joanna 42

5. Skubera Aneta Janina 18

6. Kasperski Przemysław Paweł 2

7. Nowicka Joletta Teresa 40

Lista nr 14 – KWW Juliana Żygadło Umówmy się na gminę

1. Wróblewski Krzysztof Tomasz 408

2. Reps Lidia Ewa 304

3. Drab Maciej Krzysztof 179

4. Ciołek Sebastian Marian 41

5. Płuska Patrycja 94

6. Zyder Magdalena Malwina 32

7. Okapiec Andrzej 118

Lista nr 15 – KWW Piotra Sobko – Gmina nowej generacji

1. Chwastyk Mariusz 87

2. Ratajczyk Kamil Tomasz 45

3. Bigda Violetta Maria 14

4. Kapsa Paweł Janusz 35

5. Baranowska Ewa 7

6. Walerzak Ewa 58

Okręg wyborczy nr 2 

Lista nr 12 – KWW Katarzyny Sebzdy-Sztul Twoja Drużyna

1. Sypień Agnieszka Małgorzata 208

2. Taraziewicz Magdalena 60

3. Stanowski Tomasz Andrzej  17

4. Preś Marta Janina  52

5. Wiśniowski Piotr  40

6. Orzechowski Wiesław Jan  36

7. Turkiewicz Karol Piotr  10

Wybory samorządowe w dniu 7 kwietnia 2024 r. przeprowadzone zostały w 4 utworzonych okręgach wyborczych, w których łącz-
nie wybrano 21 radnych. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 20 208, natomiast kart do głosowania zostało 
wydanych 10 879. 

Kandydaci, którzy uzyskali mandat radnego  w poszczególnych okręgach

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Lista nr 13 – KWW Macieja Klimowicza Działamy Razem

1. Szymańska Magda 215

2. Miarka Marcin Andrzej 51

3. Wanagiel-Kasperska Martyna Krystyna 19

4. Kmieć Dominik 14

5. Klimowicz Maciej Donat 253

Lista nr 14 – KWW Juliana Żygadło Umówmy się na gminę

1. Szukała Agnieszka Ewa  207

2. Bruder Tomasz Zbigniew 47

3. Hernik-Oko Monika Cecylia 34

4. Grochalski Sebastian Rafał 53

5. Lewicki Zbigniew Ryszard 17

6.  Krajewska-Nowak Beata 13

7.  Gierałt Adrianna Maria 48

Lista nr 15 – KWW Piotra Sobko – Gmina nowej generacji

1. Sobko Piotr 524

2. Kotlarz Sebastian Mariusz 294

3. Krajewska Magdalena 97

4. Sarnik Agnieszka 42

5. Głowacki Paweł Mikołaj 117

6. Świerzbińska Dorota Renata 97

7. Klimek Bartłomiej Daniel 105

Okręg wyborczy nr 3
Lista nr 12 – KWW Katarzyny Sebzdy-Sztul Twoja Drużyna

1. Skórczak Anna  353

2. Gandecka Maria Izabela  124

3. Witek Alina Jadwiga  163

4. Wiertelak Weronika Maria  147

5. Ludwikowski Dawid Jan  45

6. Topolski Paweł  27

7. Kaczałko Marek  44

Lista nr 13 – KWW Macieja Klimowicza Działamy Razem

1. Mączyński Michał Mateusz  266

2. Sakowicz Anna 45

3. Zaskórski Łukasz Konrad  158

4. Prus Emilia Barbara 11

5. Szychowska Anna Marta 26

Lista nr 14 – KWW Juliana Żygadło Umówmy się na gminę

1. Brzuzek Piotr Adam 150

2. Osiński Jerzy 140

3. Feldman Gabriela Monika 105

4. Skulska Edyta 76

5. Lepianka Jacek Wojciech 34

6. Osowska Czesława Małgorzata 47

7. Kucharski Łukasz Dominik 96

Lista nr 15 – KWW Piotra Sobko – Gmina nowej generacji

1. Gądkowska Marlena Anna 159

2. Parulewicz Piotr 55

3. Rodak Martyna 68

4. Matkowski Jarosław 45

5. Jęchorek Joanna Dorota 15

6. Jęcki Wojciech Artur 62

7. Kość Damian Denis 70

Okręg wyborczy nr 4
Lista nr 12 – KWW Katarzyny Sebzdy-Sztul Twoja Drużyna

1. Sebzda- Sztul Katarzyna Anna 370

2. Krawczyk-Herbut Anna Maria  206

3. Michajluk Bogdan 224

4. Galik Sylwester Daniel 58

5. Mazgaj Aneta Katarzyna 112

6. Zachara Łukasz Wojciech 77

7. Stachniczek Łukasz Michał 32

8. Duda Karolina Katarzyna  42

Lista nr 13 – KWW Macieja Klimowicza Działamy Razem

1. Kołacz Mateusz 44

2. Kiełkowska-Czyż Ewelina Maria 19

3. Wojciechowska Anna Agnieszka 14

4. Szymoś Janusz Paweł 5

5. Kowalski Arkadiusz Rafał 11

Lista nr 14 – KWW Juliana Żygadło Umówmy się na gminę

1. Ambrozik Anna Monika 231

2. Czuchrowska Beata Anna 208

3. Mitek Grzegorz 51

4. Dalgiewicz Agata 156

5. Stachurski Kamil Władysław 46

6. Tomczuk Krzysztof Dariusz 83

7. Uciński Paweł 72

8. Laszczyńska Wanda Krystyna 43

Lista nr 15 – KWW Piotra Sobko – Gmina nowej generacji

1. Piątek Tomasz Krzysztof 128

2. Kołcz Grzegorz Zdzisław 158

3. Nawracała Wojciech Paweł 62

4. Mykicz Dorota Joanna 20

5. Błaszków Dariusz Łukasz 28

6. Romanowska Elżbieta 22

7. Kuszyńska Diana Maria 45

8. Czerwińska Agnieszka Karolina 130

Okręg wyborczy nr 1 (5 mandatów)

1. Giniewski Tomasz Daniel

2. Sieńko Magdalena

3. Wróblewski Krzysztof Tomasz

4. Reps Lidia Ewa

5. Drab Maciej Krzysztof

Liczba głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów

Okręg wyborczy nr 2 (5 mandatów)

1. Sypień Agnieszka Małgorzata

2. Klimowicz Maciej Donat

3. Sobko Piotr

4. Kotlarz Sebastian Mariusz

5. Głowacki Paweł Mikołaj

Okręg wyborczy nr 3 (5 mandatów)

1. Skórczak Anna

2. Witek Alina Jadwiga

3. Mączyński Michał Mateusz

4. Brzuzek Piotr Adam

5. Gądkowska Marlena Anna

Okręg wyborczy nr 4 (6 mandatów)

1. Sebzda-Sztul Katarzyna

2. Krawczyk-Herbut Anna

3. Michajluk Bogdan

4. Ambrozik Anna Monika

5. Czuchrowska Beata Anna

6. Kołcz Grzegorz Zdzisław
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Kolejna edycja Rysia 
Rodzinnego już 
w czerwcu!
Zapraszamy na kolejną, 5 edycję rodzinnego maratonu 
przygodowego RYŚ! Drużyny 3-5 osobowe mogą się zgła-
szać do 27 maja mailowo pod adresem: hala@gokiskwr.pl

HISTORIA

KRZYŻÓWKA

KĄCIK POETYCKI

1. Np. samorządowe, prezydenckie, czy parlamentarne
2. Duże malowidło ścienne, najczęściej malowane farba-

mi w sprayu
3. Dzielenie odpadów na poszczególne frakcje – szkło, pa-

pier, plastik
4. Budynek, w którym zlokalizowana jest straż pożarna
5. Inaczej osoba w podeszłym wieku
6. Najwyższy akt prawny, w Polsce obchodzimy rocznicę 

jej ustanowienia 3-go maja
7. Proces odnawiania przestrzeni urbanistycznej, który 

prowadzony jest na kąckim rynku
8. Pod numerem 998
9. Gra zespołowa polegająca na rzucaniu piłki do kosza

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

WIOSNA
Jechał chłopczyk na trzykołowym rowerku w parku
Ze skarbem w koszyczku – bukietem śnieżyczek dla mamy
Bo to wiosna właśnie

Klon – pęcznieją pąki liści bezlistnych
Jeszcze goły, ale żyje. Nie zamarł tej zimy zimnej
To dobrze – Bo to wiosna właśnie

Kosy już wróciły do nas, żeby wzruszać
Nas swym śpiewem – cudnym, jak dziesiąty cud świata
Będę siedział na ławce i słuchał, słuchał…
Bo to wiosna właśnie

Radość taka
Życia pełna. Natura odżywa
My też odżywajmy
Bo to wiosna właśnie

Autor: Stanisław Mróz

Blisko 80 osób wzięło udział w spotkaniu autorskim z pol-
ską aktorką teatralną, filmową i telewizyjną, pisarką i fe-
lietonistką, działaczką społeczną panią Joanną Szczepkow-
ską, która odwiedziła naszą gminę.Panią Joannę oraz pro-
wadzącą panią Mirosławę Nowak-Dziemianowicz powita-
ły kierownik biblioteki Alicja Adamczak oraz pani Katarzy-
na Bałacińska-Bernady, pracownica biblioteki w Smolcu . 
Wartka rozmowa, humor oraz energia obu pań sprawiły, 
że ten piątkowy wieczór należał do wyjątkowych. Paleta 
tematów nie została wyczerpana, jednak musiał ją zatrzy-
mać czas. Pod koniec spotkania można było zadawać py-
tania autorce, zaopatrzyć się w jej książki, otrzymać oso-
bistą dedykację, a także zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia. 
Słodki poczęstunek dodatkowo umilił wieczór.

27 marca 2024 r. Wojewoda Dolnośląski Maciej Awiżeń dokonał 
uroczystej dekoracji honorową odznaką „Zasłużony Dla Kultu-
ry Polskiej” pana Stanisława Całego, wieloletniego członka Sto-
warzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej, regionalisty zaangażo-
wanego w dokumentowanie i popularyzowanie wiedzy o lo-
kalnym dziedzictwie kulturowym. Odznaczenie to nadane zo-
stało decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bar-
tłomieja Sienkiewicza na wniosek Dyrektora Ośrodka „Pamięć 
i Przyszłość” dra Andrzeja Jeriego. 
Uroczystość odznaczenia odbyła się w Regionalnej Izbie Pa-
mięci w Kątach Wrocławskich przy udziale Wojewody Dolnoślą-
skiego Macieja Awiżenia, Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wro-
cławskie Juliana Żygadło, rodziny Pana Stanisława oraz człon-
ków Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej.
Wydarzenie  stało się również okazją, by Pan Wojewoda mógł 
obejrzeć wystawę stałą izby pamięci „Wspólne dziedzictwo. Od 
Kanth do Kątów Wrocławskich”, zrealizowaną przy współpra-
cy Stowarzyszenia, Gminy oraz Ośrodka „Pamięć i Przyszłość”. 

Izba Pamięci w Kątach Wrocławskich jest jedną z 26 izb włączo-
nych do projektu „Ocalone dziedzictwa”. Regionalne Izby Pa-
mięci Ziem Zachodnich i Północnych”, realizowanego ze środ-
ków MKiDN przez Ośrodek „Pamięć i przyszłość”  przy współ-
pracy z instytucjami zrzeszonymi w konsorcjum Sieć Ziem Za-
chodnich i Północnych.

Autor: RIP

Spotkanie 
autorskie z Joanną 
Szczepkowską

Stanisław Cały  
– Zasłużony Dla 
Kultury Polskiej

J. Szczepkowska w gminnej Bibliotece fot. arch. Biblioteki

Uroczystość wręczenia honorowej odznaki „Zasłużony dla Kultury Polskiej” fot. arch. 
RIP
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W Smolcu na dworcu z wizytą u najmłodszych pojawił się 
Wytwórnik Muzyczny Marioli Dereń i Moniki Jeszke. Jest to 
muzyczne wydarzenie dedykowane maluchom do 5 roku 
życia, oparte o teorię uczenia się muzyki profesora Edwina 
Gordona. Celem tej koncepcji jest kształtowanie języka mu-
zycznego dzieci i wspieranie ich wszechstronnego rozwoju.

Wielkanoc 
w Przedszkolu

Z okazji Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich, gmin-
na Biblioteka Publiczna w Kątach Wrocławskich zorgani-
zowała konkurs na plakat promujący czytelnictwo. Zgło-
szono 22 prace. 
W kategorii 5-7 lat nagrody zdobyli:

1. miejsce Igor Małkowicz

2. miejsce Szymon Zachara

3. miejsce Aleksander Martyniak

Wyróżnienie: Alicja Dendek i Wojciech Lewandowicz 
W kategorii 8-10 lat: 

1. miejsce Michalina Woszczyńska i Maja Guzik

2. miejsce Zofia Kordek, Lena Kittner i Michalina Jamkowy

3. miejsce Zuzanna Mróz

Wyróżnienie: Michał Brych, Natalia Pękala, Emil Wolszczak, 
Julia Wątroba, Julia Kostera, Antonina Bosakiewicz, Karina 
Janko i Alicja Kuriata 
W kategorii 11-14 lat: 

1. miejsce Mateusz Herczyński 

2. miejsce Ewa Pawłowska 
Wyróżnienie: Joanna Rymarczyk

5 kwietnia odbył się finał V edycji konkursu dla uczniów klas 
VII szkół podstawowych z terenu powiatu wrocławskiego „Co 
wiecie o wrocławskim powiecie”. Wydarzenie zostało objęte 
honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
a przeprowadzone zostało we współpracy ze Stowarzysze-
niem Podróżników „TUiTAM”, które reprezentowały pomy-
słodawczynie projektu: Marta Miniewicz oraz Anna Motyka. 
W konkursie udział wzięło 25 szkół z terenu powiatu wrocław-
skiego. Pierwsza część obejmowała 25-minutowy test, który 
miał za zadanie sprawdzić wiedzę młodzieży na temat tury-
styki, historii, przyrody, zagadnień społecznych i gospodar-

Kawa, ciasto i dobra lek-
tura - to podstawa uda-
nych spotkań klubów! 19 
i 20 kwietnia w Zachowi-
cach oraz w Smolcu od-
były się spotkania Dys-
kusyjnego Klubu Książ-
ki (DKK). W Zachowicach omawiano książkę „Samotny 
jak Szwed”, w Smolcu omówiono książkę “Sen o okapi”. 
Obie książki zostały dobrze przyjęte przez czytelniczki.  
Następne spotkanie w Smolcu planowane jest na 18 ma-
ja, a w Zachowicach na 24 maja. Serdecznie zapraszamy!

W dniu 19 kwietnia w Przedszkolu Publicznym przy ul. 
Drzymały w Kątach Wrocławskich odbył się już XII Gmin-
ny Przegląd Recytatorski dla Przedszkolaków. Z pięknymi 
recytacjami wierszy wystąpiły dzieci z Przedszkola Publicz-
nego nr 2 w Kątach Wrocławskich, Szkoły Podstawowej 
w Gniechowicach oraz przedstawiciele gospodarza kon-
kursu. Utwory o tematyce zdrowego odżywiania i potrze-
by uprawiania sportu były bardzo wymagające. Uczestni-
cy Przeglądu mieli więc okazję pochwalić się swoimi wy-
jątkowymi umiejętnościami. Oprawę muzyczną stanowi-
ły występy naszych najmłodszych przedszkolaków – czyli 
grup: Wisienki, Sówki i Biedronki. Dla dzieci był to wyjątko-
wy moment, ponieważ zaprezentowały swoje umiejętno-
ści taneczno – wokalne przed nieznaną im dotąd publicz-
nością.  Podczas Przeglądu obecny był pan Juliana Żyga-
dło – Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie oraz pa-
ni Agnieszka Górska – Dyrektor Zespołu Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Kątach Wrocławskich. Wszystkie dzieci z rąk 
pani Dyrektor Joanny Wurszt otrzymały dyplomy, nagro-
dy książkowe oraz słodkie upominki, natomiast nauczy-
ciele podziękowania za przygotowanie dzieci do występu. 
Dziękujemy za udział w Gminnym Przeglądzie Recytator-
skim i wiosennie zachęcamy do realizacji zachęty przeka-
zanej w recytowanym wierszu Teresy Błaszczyk „W zdro-
wym ciele zdrowy duch! Ruszaj więc i ty, kolego. Spacer, 
rolki – nic trudnego. Nie siedź w domu, nie narzekaj, biegaj, 
pływaj, ćwicz – nie zwlekaj!”. Do zobaczenia więc w dobrym 
zdrowiu za rok – na kolejnym Przeglądzie Recytatorskim. 

Zespół ds. Promocji Placówki 

19 kwietnia uczniowie z klasy 5a ze Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Janusza Korczaka w Kątach Wrocławskich wzię-
li udział w lekcji bibliotecznej na podstawie scenariusza 
przygotowanego przez Muzeum Historii Żydów Polskich 
POLIN, upamiętniając w ten sposób 81. Rocznicę wybu-
chu powstania w getcie warszawskim. Uczniowie rozma-
wiali o emocjach, jak można je wyrażać i czy jest to prosta 
sprawa. Następnie obejrzeli przygotowaną specjalnie na 
ten dzień animację „Było – nie ma – jest”, a potem rozwią-
zywali związane z nią zadania. 
Po krótkiej przerwie wysłuchali prezentacji o kąckich Ży-
dach i ich losach, którą przygotował i przedstawił pan Se-
bastian Kotlarz. Uczestnicy byli bardzo zainteresowani wy-
kładem, zadawali też ciekawe pytania.
Dziękujemy za wzięcie udziału w akcji #łączynaspamięć

6 kwietnia w piękny, wiosenny wieczór filia GOKiS w Smol-
cu pękała w szwach od gości, którzy przybyli na wernisaż 
wystawy linorytów Urszuli Cieślik i Antoniny Urbanowicz 
w ramach cyklu fajni!kulturalni. Poza wystawą prac i roz-
mową ze smoleckimi artystkami odbył się klimatyczny mini 
koncert. Oprawę muzyczną zapewnili Piotr Kluzowicz (pia-
no) oraz Tomasz Miś (saksofon). 

 Tegoroczne przygotowania do Świąt Wielkanocnych 
w Przedszkolu Publicznym nr 2 w Kątach Wrocławskich ob-
fitowały w liczne wydarzenia. W niedzielę 23 marca, grupa 
Jagódek (6-latków) reprezentowała przedszkole na Gmin-
nym Jarmarku Wielkanocnym w centrum miasta. Dzieci 
przybyły wraz z Rodzicami i Wychowawczynią, aby zaśpie-
wać piosenkę i wyrecytować wiersz o tematyce wielkanoc-
nej, a także zatańczyć piękny taniec. Występ Jagódek na-
grodzono gromkimi brawami.
 W połowie marca każda grupa wzięła udział w zaję-
ciach otwartych dla Rodziców. Miały one na celu wspól-
ne przygotowanie ozdób świątecznych na organizowa-
ny w przedszkolu I Kiermasz Wielkanocny. Powstało wie-
le pięknych pisanek, wianków, stroików. Wszystkie wzbo-
gaciły asortyment kiermaszu zainicjowanego i przeprowa-
dzonego przez Radę Rodziców przy wsparciu całego per-
sonelu placówki. Uzyskany dochód Rada Rodziców prze-
znaczy na doposażenie przedszkola.

Zespół ds. Promocji Przedszkola

Biblioteczny konkurs 
na plakat promujący 
czytelnictwo

Dyskusyjny klub 
książki

Fajni! Kulturalni

O-Powiecie co wiecie?

czych oraz organów władz samorządowych Powiatu. Do dru-
giego etapu dostało się 30 uczniów. Podczas tej części druży-
ny musiały odpowiedzieć na pytania, rozwiązać krzyżówkę, 
a także zgadywać zabytki na podstawie fragmentów obrazu. 
Walka uczniów o pierwsze miejsce stała na bardzo  wyrów-
nanym poziomie. Wszyscy uczestnicy dostali pamiątkowe 
dyplomy, a dla zwycięskich drużyn zaplanowana została do-
datkowo wycieczka po Powiecie Wrocławskim z grą tereno-
wą. W związku z tym, że Konkurs Wiedzy o Powiecie Wro-
cławskim został wpisany do wykazu zawodów wiedzy, ar-
tystycznych i sportowych organizowanych przez Dolnoślą-
skiego Kuratora Oświaty zwycięzcy konkursu otrzymają do-
datkowo wpis osiągnięcia na świadectwie ukończenia szko-
ły podstawowej. 
Reprezentanci gminy Kąty Wrocławskie wywalczyli miejsce 
na podium!
I miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej w Kobierzycach
II miejsce – drużyna z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czer-
nicy
III miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ką-
tach Wrocławskich
Serdecznie gratulujemy!

81. Rocznica wybuchu 
powstania w getcie 
warszawskim

Przegląd Recytatorski 
„Przedszkolak powie 
– ruch to zdrowie”

Piżamowe 
rozśpiewanki

Grupa Jagódek podczas występu na Jarmarku Wielkanocnym fot. arch. Przedszkola

Uczestnicy finału V edycji konkursu „Co wiecie o wrocławskim 
powiecie”. Fot. Powiat Wrocławski

Przedszkolak powie - ruch to zdrowie! fot. arch. Przedszkola

Lekcja biblioteczna upamiętniająca 81. Rocznicę Powstania w getcie fot. arch. biblioteki
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DATA NAZWA WYDARZENIA MIEJSCE

1-3.05.2024 Dog Frisbee
Scena i teren zielony przy GOKiS

ul. Zwycięstwa 23, Kąty Wrocławskie

03.05.2024      
10:00

Obchody Narodowego Święta 
Uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Grodzisko GOKiS
ul. Zwycięstwa 23, Kąty Wrocławskie

05.05.2024      
12:00

FaMAJliada: Rowerowa gra terenowa, rodzinne
warsztaty carvingove, zarzepista Familiada,

Orkiestra Dęta Smolec

Filia GOKiS Smolec
ul. Dworcowa 4 

07.05-
07.06.2024

Cykl: "Lokalsi w bibliotece" 
Wystawa prac Mai Mazurek "Manga w bibliotece"

Filia Biblioteczna w Smolcu
ul. Główna 47, Smolec

10.05.2024 
17:00 BEZ wymówek - Nordic walking

Organizator: Filia GOKiS Smolec
Miejsce: Sadowice, ul. Nowe Osiedle

  10.05.2024
19:00

 Z cyklu fajni! kulturalni -
  Stanisław Postawka - Pilot Rajdu Dakar  

  Filia GOKiS Smolec
ul. Dworcowa 4  

11.05.2024 
16:00 Plener malarski w towarzystwie harfy

Filia GOKiS Smolec
ul. Dworcowa 4

11.05.2024
11:00 Mecz Piłki Nożnej Trampkarz

Stadion Miejski
ul. Zwycięstwa 27, Kąty Wrocławskie

11.05.2024
18:00 Spotkanie autorskie ze Sławkiem Gortychem

Gminna Biblioteka Publiczna
Rynek 2,  Kąty Wrocławskie

11.05.2024
8:00 Turniej Piłki Nożnej DZPN kategoria Orlik

Stadion Miejski 
  ul. Zwycięstwa 27, Kąty Wrocławskie

15.05.2024 
9:00, 10:30

Spotkanie autorskie z autorką książek dla dzieci
/zapisy dla klas 1-3

Filia Biblioteczna w Smolcu
ul. Główna 47/ sala świetlicowa

17.05.2024
18:00

Spotkanie z Alicją Koluśniewską lokalną poetką 
z cyklu: "Lokalsi w bibliotece"

Gminna Biblioteka Publiczna 
Rynek 2, Kąty Wrocławskie

18.05.2024
19:00 Wernisaż wystawy malarstwa Kate Sloty

Filia GOKiS Smolec
ul. Dworcowa 4  

18.05.2024
11:00 Dyskusyjny Klub Książki w Smolcu - spotkanie

Filia Biblioteczna w Smolcu
ul. Główna 47, Smolec  

18.05.2024
17:00, 19:00 Limmia Music - Koncert Piosenki Filmowej 2

Sala Widowiskowa GOKiS
ul. Zwycięstwa 23, Kąty Wrocławskie

19.05.2024
10:00 Turniej Koszykówki Dzieci

Hala Widowiskowo Sportowa
ul. Brzozowa 4, Kąty Wrocławskie

20.05.2024
19:00

Projekt Inny Wymiar Kina 
- projekcja filmu pt. "Fatima"

Sala Widowiskowa GOKiS 
ul. Zwycięstwa 23, Kąty Wrocławskie  

24.05.2024
17:00 Nordic walking

Organizator: Filia GOKiS Smolec 
Miejsce: Park w Pietrzykowicach  

24-26.05.2024 Zlot Food Truck
Parking przy GOKiS

ul. Zwycięstwa, Kąty Wrocławskie

24.05.2024
17:00 Warsztaty rękodzielnicze "Prezent dla mamy"

Sala Lustrzana GOKiS 
ul. Zwycięstwa 23, Kąty Wrocławskie

24.05.2024
11:00 Dyskusyjny Klub Książki w Zachowicach - spotkanie

Biblioteka, sala w Świetlicy 
ZachowicE ul. Słoneczna 17a

25.05.2024 Piknik Rodzinny z rekonstrukcją bitwy pod Kątami
Parking i teren zielony przy GOKiS 

ul. Zwycięstwa, Kąty Wrocławskie

25.05.2024 
11:00 Mecz Piłki Nożnej “Trampkarz”

Stadion Miejski 
ul. Zwycięstwa 27, Kąty Wrocławskie  

26.05.2024
Scena pod regałem 

- koncert piosenek Zbigniewa Wodeckiego
Filia GOKiS Smolec 

ul. Dworcowa 4

27.05.2024
17:00

Kicia-Kocia w Kątach Wrocławskie 
spotkanie autorsko-warsztatowe z Bajanką

Gminna Biblioteka Publiczna
Rynek 2, Kąty Wrocławskie

MAJOWE Atrakcje 
kulturalne i sportowe
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Mistrzostwa Polski 
w Kickboxingu Polskiego 
Związku Kickboxingu

M. Jasiurkowski z trenerem K. Śmigielskim podczas Mistrzostw Polski w Kickboxin-
gu fot. arch. klubu

Mistrzostwa Polski w Kickboxingu organizowane przez 
Polski Związek Kickboxingu to wydarzenie, w którym 
uczestniczy około 1 000 zawodników prezentujących 
niesamowicie wysoki poziom. Na wyróżnienie zasłużył 
zawodnik KS SAJKAN Maciej Jasiurkowski, który po wielu 
trudnych walkach i ostatniej, najcięższej batalii wywalczył 
tytuł wicemistrza Polski juniorów w kickboxingu. 
Zdobycie srebrnego medalu na tak prestiżowych 
zawodach to niezwykłe osiągnięcie, które pokazuje  
nie tylko ogromną determinację, ale także doskonałe 
przygotowanie taktyczne i kondycyjne zawodnika 
prowadzonego przez trenera Kamila Śmigielskiego. 
Gratulujemy!

Otwarte Mistrzostwa 
Polski Taekwondo 
ITF HQ / UITF 
20 kwietnia w Strzegomiu na zawodach organizowanych 
przez Polskie Stowarzyszenie Taekwondo i UKS Taekwondo 
Ko-Dang 27 zawodników KS SAJKAN dzielnie walczyło  
o miejsca na podium. Oto efekty:

Zawodnik Złoty medal Srebrny medal Brązowy medal

Natalia Pękala 2 2

Paulina Rudzka 1 1

Paweł Gniedziejko 1

Antonina Goszczyńska 3

Adam Hawliczek 1 1 1

Adriana Hawliczek 2 1

Konrad Jaros 2

Filip Kamańczyk 1

Franciszek Kirpa 2

Helena Kirpa 1

Antonina Korab 1

Wincent Kostrzewa 1

Feliks Kostrzewa 2

Tykhon Kryvenets 2 1

Julia Lisiecka 1 1

Patryk Łuczak 1 1

Tymur Pustelnyi 2

Iga Radziszewska 1

Ksawery Radziszewski 1

Tola Wróblewska 1 1

Filip Zakielarz 1

Tymoteusz Żełobowski 1

Maciej Jasiurkowski 1

Również trener Kamil Śmigielski stanął do walki light 
contact, zdobywając pierwsze miejsce. Został również 
wyróżniony pucharem Fair Play od organizatora zawodów 
mistrza Wojciecha Dolnego.

Urodziny Akademii GOKiS Kąty Wrocławskie
Akademia GOKiS Kąty Wrocławskie świętuje rok działal-
ności! To właśnie w kąckiej Akademii dzieci z różnymi nie-
pełnosprawnościami mają możliwość w sposób aktywny 
mierzyć się ze sobą i własnymi słabościami na sporto-
wych boiskach. Na każdym treningu zawodnicy realizują 
pasję do piłki nożnej, pokonując własne bariery. 
Z wielką dumą obserwujemy, jak Akademia rośnie w siłę! 
Aktualnie w skład drużyny wchodzi 18 wspaniałych za-
wodników: Antek, Sergiusz, Szymon, Natan, Rayan, Bar-
tek, Karolina, Agata, Adrian, Oskar, Dominik, Wiktoria, 
Weronika, Olek, Grześ, Daniel, Sebastian, Oskar.
Akademia GOKiS Kąty Wrocławskie to przyjazne i bez-
pieczne miejsce, w którym poza aktywnością fizyczną 
zawodnicy mogą liczyć na wzajemne wsparcie i pomoc.
Plan na kolejny rok działalności? Kolejne wyzwania, tur-
nieje PZU FUTBOL PLUS i wspaniałe, spędzone razem 
chwile. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczyniają się do 
prężnych działań Akademii.

Turniej Mini Siatkówki 
Volleymania Dolny Śląsk
W sobotę 13 kwietnia w Hali Widowiskowo-Sportowej od-
był się szósty w tym sezonie turniej mini siatkówki dziew-
cząt w ramach projektu Volleymania Dolny Śląsk. Został on 
zorganizowany przez Fundację Volley Wrocław przy udzia-
le GOKiS Kąty Wrocławskie oraz wsparciu finansowym 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.  
Do turnieju zgłoszonych zostało:
21 zespołów w kategorii „2” (klasy 4 i młodsze)
15 zespołów w kategorii „3” (klasy 5)
10 zespołów w kategorii „4” (klasy 6) 
W zawodach wzięło udział ponad 170 zawodniczek z tere-
nu Dolnego Śląska, które rywalizowały na 7 boiskach, roz-
grywając w sumie blisko 170 meczów. 

Klub biegacza Kąty Wrocławskie przekracza 
kolejne mety
W sobotę 23 marca w Sobótce odbył 
się 16. Nowalijka Półmaraton Ślężań-
ski. Jest to jeden z trudniejszych pod 
względem ukształtowania terenu pół-
maratonów ulicznych: suma przewyż-
szeń na trasie wynosi około +/-300 m.
Na trasę biegu poprowadzoną wokół 
Masywu Ślęży wyruszyło 2325 zawod-
ników.
Na starcie zameldowała się liczna eki-
pa z Klubu Biegacza Kąty Wrocławskie. 
W barwach kąckiego klubu zadebiuto-
wało dwóch biegaczy: Jakub Nienarto-
wicz i Mariusz Jura. 
Wyniki naszych reprezentantów:

Pierwszy z cyklu biegów przełajowych 
o Mistrzostwo Gminy Kąty Wrocławskie

W sobotę 6 kwietnia w Krobielowicach odbył się pierw-
szy bieg w ramach cyklu biegów o Mistrzostwo Gminy 
Kąty Wrocławskie w Biegach Przełajowych. 
Zawodnicy rywalizowali na sześciokilometrowej, malow-
niczej trasie poprowadzonej przez tereny Parku Krajo-
brazowego Doliny Bystrzycy, ze startem i metą pod Pa-
łacem Krobielowice. 
Na starcie stanęło aż 114 biegaczy i biegaczek!
Klasyfikacja open kobiet:
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Zawodnik Czas

Grzegorz Grzegorek 1:37:21

Łukasz Zachara 1:38:19

Szymon Kalinowski 1:45:59

Monika Soroczyńska 1:49:14

Artur Wójciak 1:52:08

Dariusz Lewandowski 1:56:03

Jakub Nienartowicz 1:58:07

Stanisław Skwarek 2:07:52

Mariusz Jura 2:07:54

Bożena Skwarek 2:23:07
W klasyfikacji drużynowej Klub Biegacza Kąty Wrocław-
skie zajął 20 miejsce na 41 sklasyfikowanych drużyn.

Miejsce 1 Patrycja Taratuta Gruszów/GLKS Świdnica czas 25:45

Miejsce 2 Monika Straszko Wrocław czas 26:08

Miejsce 3 Monika Soroczyńska Klub Biegacza Kąty Wrocławskie czas 28:39

 

Klasyfikacja open mężczyzn:

Miejsce 1 Andrzej Sadowski Pustków Żurawski czas 21:43

Miejsce 2 Mieszko Wiktorski Wrocław/trenujznami.pl czas 22:02

Miejsce 3 Karol Kinal Środa Śląska/średzka truskawka czas 22:20

Wszystkim zawodnikom gratulujemy uzyskanych wyników i za-
praszamy na kolejne biegi cyklu. Najbliższy już 11 maja w Zacho-
wicach! Zapisy i regulamin: https://formularz.ultimasport.pl/267

16 Półmaraton Ślężański fot. arch. Klubu

Bieg przełajowy o Mistrzostwo Gminy Kąty Wrocławskie fot. arch. Klubu

Turniej Mini Siatkówki Volleymania Dolny Śląsk fot. arch. Klubu

Niezwykle emocjonujące spotkanie mają za sobą młodzi koszy-
karze Maximusa w lidze DALK U-15. Po bardzo wyrównanym 
spotkaniu żółto-czarni musieli niestety uznać wyższość prze-
ciwnika z Dzierżoniowa. Mimo wszystko był to dobry spraw-
dzian dla naszej drużyny i kolejne zdobyte doświadczenie w li-
gowych rozgrywkach. Nasi zawodnicy pokazali ogromne za-
angażowanie i wolę walki, co bardzo dobrze rokuje na kolej-
ne, zbliżające się mecze. Brawo Drużyno! Naszej młodzieżo-
wej drużynie kibicował z trybun również trener drużyny se-
niorów Maximusa Jacek Kolis, który obserwował swoich przy-
szłych zawodników.
B-Ball Styl Dzierżoniów - Dijo Polkąty Maximus Kąty Wrocław-
skie 64:54
Maximus: Igor Domaleczny (12 pkt), Filip Maciaszek (11 pkt, 3 
zb, 1 as), Adam Kalinowski (10 pkt, 4 zb, 3 ad), Maciej Majka (4 
pkt, 5 zb), Felks Tyczyny (4 pkt, 7 zb, 4 as), Adam Jaskulski (3pkt, 

1 zb, 1 as), Mateusz Lepianka (3 pkt, 2 zb, 2 as), Szymon Ma-
lik (3 pkt, 1 zb), Tomasz Kurpiel (2 pkt), Antoni Homa (2 pkt, 1 
zb), Jan Piasecki (0 pkt), Wiktor Kinast (0 pkt).
Trener: Michał Kurpiel

Minimalna porażka Maximusa w lidze DALK

Młodzi koszykarze Maximusa w lidze DALK U-15 fot. archiwum Klubu
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